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90.401,90.4033295

90.401

Thalkirch, Turahus
Thalkirch, alte Post Æ

Thalkirch, alte Post
Mura (Safien)
Safien Platz, Post
Gün, Abzw. (Safien)
Neukirch (Safien)
Egschi
Tenna, Abzw. Æ

Tenna, Post
Tenna, Abzw. Æ

Tenna, Abzw.
Acla (Safien)
Arezen, alte Post
Versam, Post Æ

Versam, Post
Ilanz, Bahnhof/Post Æ

Versam, Post
Reichenau-Tamins, Bahnhof Æ

Versam, Post
Versam-Safien, Bahnhof Æ

Versam-Safien
Ilanz 920 Æ

Versam-Safien
Reichenau-Tamins
Chur 920 Æ

Ä

0515
1415

"-

"-

58

1615
3115
3615
4915
0116

5515
0416

12

2515
2915
3015
3815
4715
5215
5615
0116
0516

0516
0916
1716
2116

6E

6E

2216
4516

",

",

2216
3216

"-

"-

3616
4916
0117

2516
4716

0517
1417

"-

"-

60

1617
3117
3617
4917
0118

4017
4917
5017
5317
0118
0518

0518
1418

44

1618
3118

2517
2917
3017
3817
4717
5217
5617
0118
0518

0518
0918
1718
2118

14

6E

6E

2218
3218

3618
4918
0119

1619
3119

3018
5018

Reihenfolge der Haltestellen: 
Versam-Safien: Bahnhof
Versam: Grosshus, Post 
Arezen: alte Post, Fatscha
Safien: Acla
Tenna: Abzw., Post, Egschi
Safien: Carfil, Neukirch, Rainmatte, 
Gün Abzw., Post, Mura, 
Untercamana, Abzw. Camana, Bäch
Thalkirch: alte Post, Turahus

Schultage : 
13 Dez 10–23 Dez 10
10 Jan 11–25 Feb 11
7 März 11–29 Apr 11
9 Mai 11–24 Juni 11
22 Aug 11–14 Okt 11
31 Okt 11–9 Dez 11

Ì  Nicht rollstuhlgängig
â  Post Versam 058 453 24 23

£  Velotransport
nur beschränkt möglich

PostAuto Schweiz AG (PAG)
Region Graubünden
Geschäftsstelle Surselva
7130 Ilanz 
â  058 453 24 01
Fax 058 667 38 70
www.postauto.ch
surselva@postauto.ch

", Montag–Freitag vom 14 März–1 Juli
"- Täglich vom 12 Dez–13 März,

4 Juli–10 Dez; Samstag, Sonntag 
vom 19 März–3 Juli

6E 5 Jun–23 Okt; übrige Zeit 
Bedarfsbus mit Spezialtarif; fährt 
nur nach  Voranmeldung bis am 
Vortag des Reisetages; an 
Sonntagen Voranmeldung 
erforderlich bis Samstag 11.00 Uhr
â  058 453 24 23

90.403 Ilanz–Versam Dorf

Ilanz, Bahnhof/Post
Castrisch, vitg
Valendas, Dorf
Valendas, Carrera
Valendas, Abzw. Brün
Versam, Post Æ

Versam, Post
Reichenau-Tamins, Bahnhof
Versam, Post 90.401
Thalkirch, alte Post Æ

Versam, Post 90.401
Versam-Safien, Bahnhof Æ

ì

456
486
556
007
027
067

R

R

201

007
037
107
157
177
197

"+

"+

203

407
398

U

U

457
487
547
587
008
048

205

058
148

V

V

108
338

",

",

308
199

V

V

228
328

"-

"-

508
399

U

U

0010
0310
1010
1510
1710
2110

207

2210
4510

",

",

2210
3210

".

".

3010
1911

0212
0712
0912
1112

"/

"/

209

0012
0312
1012
1512
1712
2112

R

R

211

2212
4512

",

",

2212
3212

".

".

5012
5312
0013
0513
0713
1113

213

3013
1914

3515
3815
4515
5015
5215
5615

215

0016
4816

2216
4516

",

",

2216
3216

".

".

0017
0317
1017
1517
1717
2117

217

3017
1918
0518
1418

3018
1919

"0

"0

0118
0418
1018
1518
1718
2118

219
£

2218
3218

Versam-Safien, Bahnhof
Versam, Post 90.401 Æ

Thalkirch, alte Post
Versam, Post 90.401 Æ

Reichenau-Tamins, Bahnhof
Versam, Post Æ

Versam, Post I

Valendas, Abzw. Brün
Valendas, Carrera
Valendas, Dorf
Castrisch, vitg
Ilanz, Bahnhof/Post Æ

Ä

207
247
267
307
387
427

U

U

202

107
048

V

V

108
148
168
208
288
328

204

157
098

U

U

309
2110

3010
3410
3610
4010
4810
5210

206

1010
2910

",

",

2010
2910

".

".

5211
5611
5811
0112

"/

"/

208

3011
2112

2512
2912
3112
3512
4312
4712

210

Reihenfolge der Haltestellen: 
Ilanz: Bahnhof/Post, Punt dal 
Glogn
Castrisch: Schleps, vitg
Valendas: Carstulien, Dorf, 
Carrera, Abzw. Brün
Versam: Grosshus, Post
Versam-Safien: Bahnhof

Schultage : 
13 Dez 10–23 Dez 10
10 Jan 11–25 Feb 11
7 März 11–29 Apr 11
9 Mai 11–24 Juni 11
22 Aug 11–14 Okt 11
31 Okt 11–9 Dez 11

ä  Nicht alle Kurse
â  058 453 24 01

"+ Samstag ohne 25 Dez, 1 Jan
", Montag–Freitag vom 14 März–1 Juli
"- Montag–Samstag vom

13 Dez–12 März, 4 Juli–10 Dez; 
Samstag vom 19 März–2 Juli

". Täglich vom 12 Dez–13 März,
4 Juli–10 Dez; Samstag, Sonntag 
vom 19 März–3 Juli

"/ Montag–Freitag an Schultagen
"0 5 Juni–11 Sep
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90.403,90.405 3296

90.403 Versam Dorf–Ilanz

Versam-Safien, Bahnhof
Versam, Post 90.401 Æ

Thalkirch, alte Post
Versam, Post 90.401 Æ

Reichenau-Tamins, Bahnhof
Versam, Post Æ

Versam, Post I

Valendas, Abzw. Brün
Valendas, Carrera
Valendas, Dorf
Castrisch, vitg
Ilanz, Bahnhof/Post Æ

Ä

4012
4912

".

".

5512
5912
0113
0513
1313
1713

R

R

212

1013
2913

",

",

2013
2913

".

".

3013
2114

2514
2914
3114
3514
4314
4714

214

1015
2915

",

",

2015
2915

".

".

3015
2116

2516
2916
3116
3516
4316
4716

216

3017
2118

3018
3318
3518
3918
4618
5018

218
£

2018
2918

Reihenfolge der Haltestellen: 
Ilanz: Bahnhof/Post, Punt dal 
Glogn
Castrisch: Schleps, vitg
Valendas: Carstulien, Dorf, 
Carrera, Abzw. Brün
Versam: Grosshus, Post
Versam-Safien: Bahnhof

Schultage : 
13 Dez 10–23 Dez 10
10 Jan 11–25 Feb 11
7 März 11–29 Apr 11
9 Mai 11–24 Juni 11
22 Aug 11–14 Okt 11
31 Okt 11–9 Dez 11

ä  Nicht alle Kurse
â  058 453 24 01

PostAuto Schweiz AG (PAG)
Region Graubünden
Geschäftsstelle Surselva
7130 Ilanz 
â  058 453 24 01
Fax 058 667 38 70
surselva@postauto.ch
www.postauto.ch

", Montag–Freitag vom 14 März–1 Juli
". Täglich vom 12 Dez–13 März,

4 Juli–10 Dez; Samstag, Sonntag 
vom 19 März–3 Juli

90.405 Ilanz–Riein

Chur 920
Ilanz Æ

Ilanz, Bahnhof/Post
Castrisch, vitg
Sevgein, vitg I
Riein, vitg Æ

ì

116
516

U

U

107

147
247

U

U

93

566
317

357

397
497

V

V

95

457
497
557

"+

"+

201

248
288

"+

"+

203

567
318

358

398
498

97

569
3110

0011

0411
1411

99
n6A

5610
3111

3511

3911
4911

T

T

101

3511
4011
4511

"+

"+

205

0012

0412
1412

R

R

103

1813
2313
2713

",

",

207

5612
3113

3513

3913
4913

105

5614
3115

3515

3915
4915

",

",

107

Chur 920
Ilanz Æ

Ilanz, Bahnhof/Post
Castrisch, vitg
Sevgein, vitg I
Riein, vitg Æ

5615
3116

3516

3916
4916

109

5616
3117

3517

3917
4917

111

5617
3118

3518

3918
4918

R

R

113

3518

3918
4918

T

T

113
n6A

Riein, vitg
Sevgein, vitg I
Castrisch, vitg
Ilanz, Bahnhof/Post Æ

Ilanz
Chur 920 Æ

Ä

326
406

R

R

90
n6B

416

476

R

R

90

536
317

U

U

307
397

457

U

U

92

567

028

"+

"+

202

058
148

V

V

94
n6A

158

218

V

V

94

248
019

298
328

"+

"+

204

059
159

219

96
n6A

249
0110

1511
2511

3111

98
n6A

4611
5011
5511

"+

"+

206

0313
1313

1713

100

2413
0114

2813

3413

",

",

208

Riein, vitg
Sevgein, vitg I
Castrisch, vitg
Ilanz, Bahnhof/Post Æ

Ilanz
Chur 920 Æ

5013
0014

0614

102
n6A

2414
0115

0516
1516

",

",

210
n6A

1816
2316
2716

",

",

210

0517
1417

104
n6A

1517

2117

104

2417
0118

0518
1518

2118

106
n6A

2418
0119

5018
0019

0619

108
n6A

2419
0120

Reihenfolge der Haltestellen:
Ilanz: Bahnhof/Post, Punt dal 
Glogn
Castrisch: Schleps, vitg
Sevgein: Plaun Gera, vitg, 
Curschetta
Riein: vitg

Kleinbus : Platzzahl beschränkt

EXTRAFAHRTEN für Gruppen 
möglich

Schultage : 
13 Dez–22 Dez 10
6 Jan–25 Feb 11
7 März–21 Apr 11
9 Mai–22 Juni 11
22 Aug–7 Okt 11
24 Okt–9 Dez 11

£  : Kein Velotransport

ã  Einzelne Kurse,
Disposition möglich (1h)
â  058 453 24 01

AutoDaPosta Svizra SA (PAG)
Regiun Grischun
Agentura Surselva
7130 Glion
â  058 453 24 01
Fax 058 667 38 70
surselva@postauto.ch
www.postauto.ch

"+ Montag–Freitag an Schultagen
", Montag–Freitag ohne Mittwoch an 

Schultagen
6A Bedarfsbus: fährt nur auf 

Voranmeldung bis 1 Std vor 
Abfahrt â  079 296 91 54

6B Bedarfsbus: fährt nur auf 
Voranmeldung bis 15 Min vor 
Abfahrt â  079 516 97 78




